



OVANSILJAN IWC Distrikt 233 Sverige



K121 Månadsbrev nr 6, 2021-2022 Ovansiljan IWC

Kallelse till Månadsmöte

Tisdagen den **7 december 2021 kl 17.00 (OBS! tiden)**

Plats: Andreasgården, Mora

Program för klubbmöte

Julfest där vi serveras glögg, en kall och en varm tallrik, dryck samt kaffe och pepparkaka.

Vi skänker julklapp på en valfri summa mellan 50-100 kronor som går till Mora diakoni (kan swishas till vår skattmästare Madeleine Wikner 0730 442242 samtidigt med betalning av maten)

Vår distriktspresident Ingrid Haggårds (Borlänge-Tunabygden IWC) besöker vår klubb i samband med julfesten. Hon kommer redan kl 17.00 då vi har möte med klubbens medlemmar. Kl 18.00 blir det sen julfest/julmåltid då övriga gäster är inbjudna.

Lotterivinster skänkes av: Marita Jonsson, Anette Knutz och Inga-Greta Knutz

Avanmälan

Samt anmälan om gäster till klubbmästare Monica Eriksson via telefon/SMS 070-605 00 46 **senast söndagen den 5 december 2021 kl 20.00.**

Maten kostar 160 kronor, betalas med swish till skattmästare Madeleine Wikner 0730 442242.

Gertrud Öhagen-Lind åtog sig att ha kontakt med Birgitta Åberg inför julfesten.

Ann-Britt Ivarsson lovade kontakta Louise Wallin i samma ärende. Det vore trevligt om Birgitta och Louise kan göra oss sällskap på Andreasgården.

Föregående månadsmöte

Mötet hölls på Kung Gösta där vi serverades en välsmakande kycklingfilé i krämig svampsås, ris och wookade grönsaker. Kaffe med kladdkaka och grädde.

Program Lena Abrahamsson diakon, Mora församling.

Närvarande 9 medlemmar, kvällens föredragshållare Lena Abrahamsson samt 5 gäster Brita Holvid Fastlund, Anita Morell, Marianne Påhls Bertilsson, Karin Persson och Kina Svålas.

Referat från kvällens föredragshållare

Kvällens föredragshållare var diakon Lena Abrahamsson. Hon har utbildat sig i Ersta diakoni i Stockholm och inledde sitt föredrag genom att läsa upp Inledningsord vid diakonvigning

En diakon skall uppsöka och stödja dem

- som är i kroppslig och själslig nöd

- ge kristen fostran och undervisning i tron, i församling och samhälle

- vara ett barmhärtighetens tecken och i allt tjäna Kristus i sin nästa.

En diakon skall leva som Kristi tjänare och hjälpa människor att gestalta Guds kärlek.

Diakonen skall försvara människors rätt, stå på de förtrycktas sida och uppmuntra och frigöra Guds folk till det som är gott, så att Guds kärlek blir synlig i världen.

Lena visade sitt vackra halssmycke, som hon hade fått vid diakonvigningen. Halssmycket är ett officiellt emblem, som endast bärs av vigda diakoner i Svenska kyrkan. Det ska återlämnas, när man lämnar yrket.

Hon har varit knuten till Västerås stift sedan 1983, då hon började diakontjänsten i Sälen, där hon stannade 20 år. I Mora församling har hon nu jobbat ca 10 år. Hon trivs bra i sitt yrke och fortsätter trots att hon redan har passerat pensionsåldern. Det är ont om diakoner. Mora församling har tre heltidstjänster, men det är bara 2,5 tjänster som är bemannade. Diakon Lena Pettersson arbetar heltid på sjukhuset. Diakon Cecilia Gullholm arbetar halvtid och hennes arbetsplats är Andreasgården. Hon gör även hembesök. Lena Abrahamsson arbetar i Våmhus, Sollerön och Venjan samt med matkasse-utdelning och julklappsutdelning.

Matkasseutdelning sker i samarbete med Centrumkyrkan. Affärer t.ex. Willys, ICA Maxi, Siljans Chark, Kaffestugan (de bakar extra på tisdagar) skänker mat, som 15-20 volontärer packar i kassar.

Utdelning sker onsdagar till behövande. Ingen föransmälan, utan man kommer till Centrumkyrkan för att hämta kasse. Genom system med kölappar kan de se hur stort behov det finns. Vid vårens coronatid ökade antalet hjälpsökande, som mest var det 115 familjer som hämtade kassar. Alla behandlas lika, även de som inte är nyktra. Under coronatid fick man inte gå in, men nu får man gå in och träffa andra.

Ett antal år samlade Mora diakoni leksaker mm från givmilda församlingsmedlemmar. Det tog 3-4 dagar att slå in paketen. Sedan några år tillbaka vill man istället få pengagåvor som diakonin köper Mora Köpcentrums presentkort för. Då kan den behövande barnfamiljen köpa just den julklappen som barnen önskar.

Diakonin uppvaktar årligen 80- och 90-åringar i Andreasgården. De får även samtal från äldreboenden, om någon där vill prata med dem. De träffar ensamma människor. Under coronatiden hjälpte de till att handla till de som inte kunde göra det själva.

Lena sade att klyftorna blir större och större i samhället och även att flera yngre behöver hjälp. Hon berättade även att det finns några hemlösa i Mora. Av diakonin kan du få mat, men inte pengar till räkningar eller hyra. Diakonerna skriver inga journaler, men de har samarbete med socialförvaltningen.

Vid pennan Raija

Klubbärenden

Anette och Kristina åker till Avesta den 23.10 på distriktsårsmöte. Det lutar åt att Ovansiljan IWC röstar för att Rotary doctors ska distribuera Covidkontot-19.

Den 26.10 åker en bil från Mora IWC och en från Borlänge-Tunabygden IWC till Rosersberg, utbildningen för Narkotikasökhundar, för att agera figuranter mellan 13.00-16.00.

Styrelsen önskar få in några förslag från medlemmar om programpunkter till vårens möten men även till höstens.

Lotterivinsterna tillföll

Gertrud Öhagen-Lind, Ann-Britt Ivarsson och Madeleine Wikner.

Kommande månadsmöten

Då Hotell Kung Gösta stänger sin verksamhet för kvällen klockan 21.00 beslutade vi att fortsättningsvis ha våra möten mellan 18.00-21.00. Beslutet var enhälligt.

I januari har vi Inner Wheel dagen den 10.1.2022 då vi träffas på Café Zorn kl. 14.00. Ring och anmäl dig till klubbmästaren senast den 8.1 på telefon 070 605 00 46.

Månadsmötet i januari blir den 18.1.2022 kl. 18.00 på Hotell Kung Gösta. Då gästar arbetsterapeut Maja-Lena Flykt vår klubb och berättar om sitt arbete.

Med varma IW-hälsningar
Anette Knutz, klubbsekreterare

Skattmästaren påminner: Det är fortfarande några medlemmar som inte har betalat medlemsavgiften.

Rapport från dagträff med Ovensiljans Inner Wheel club den 16 november 2021

Sju damer sammanstrålade på Cafe´ Zorn en lite gråmulen tisdag eftermiddag för att umgås och smaka av de läckerheter som fanns att tillgå. Pajer, soppor, bakverk och olika drycker. Dagen till ära hade vår hedersmedlem Ingrid Froste åkt från Orsa för att delta i våra samtal och som hon påpekade.....sju personer runt bordet var exakt rätt antal för att få till stånd intressanta och omväxlande samtal. Vi hade även två gäster som besökte oss för tredje gången i rad, Brita Holvid Fastlund och Anita Morell. De bidrar båda till att hålla samtalen intressanta och flytande och är alltid så välkomna. Marita Jonsson hade lämnat Läde för en stund med oss och Raija Lejon och Inga-Greta Knutz bidrog även de med sin närvaro. Kort sagt, en gråmulen eftermiddag lystes upp av att alla bidrog till en trevlig eftermiddag.

Varma IW-hälsningar till er alla Kristina Rabenius Klubbpresident